
Artwicz

Na podstawie art.33ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), zarządza, co następuje:

1.

1.Zmianie ulega Regulamin udzielania zamówień publicznych stanowiący załącznik do
Zarządzenia Wójta Gminy Lądek 5/2017 z dnia 02 stycznia 2017 r. w niżej wskazanym
zakresie.

2.Zastępuje się dotychczasowe Załączniki -   Załącznik nr 1 „Wniosek w sprawie podjęcia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty określonych
w art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r.
poz. 2164 z późn. zm./)  (poniżej  kwoty stanowiącej  równowartość 30 000 EURO)
i załącznik nr 2 „Wniosek w sprawie podjęcia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego o wartości powyżej kwoty określonych w art. 4 pkt.  8 Ustawy z dnia
29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.)

(powyżej kwoty stanowiącej równowartość 30 000 EURO) do Regulaminu udzielania
zamówień publicznych, poprzez zmianę  zapisów w w/w Załącznikach tj.:„średni kurs
złotego w stosunku do Euro wynosi 4,1749 - zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady
Ministrów z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro
stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych" zmienia się na zapis :
„średni kurs złotego w stosunku do Euro wynosi 4,3117 - zgodnie z Rozporządzeniem
Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie średniego kursu złotego
w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych.

3.Jednolita treść załączników stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

2.

Tracą moc dotychczasowe stosowne załączniki 1 i 2 do Regulaminu udzielania zamówień

publicznych stanowiący załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Lądek 5/2017 z dnia 02 stycznia
2017 r.

3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie nr 8/2018

Wójta Gminy Lądek
z dnia 05 stycznia 2018 r.

w sprawie: zmiany załączników nr 1 i 2 do Regulaminu udzielania Zamówień publicznych
w Urzędzie Gminy Lądek będącego załącznikiem nr 1 do Zarządzenia nr 5/2017

Wójta Gminy Lądek z dnia 02 stycznia 2017



/podpis Kierownika Zamawiającego/

-niepotrzebne skreślić,
-średni kurs złotego w stosunku do Euro wynosi 4.3117 - zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie średniego kursu

złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych.

ZATWIERDZAM

Wykaz załączników:

Zatwierdził podZatwierdził pod względem
względem finansowymmerytorycznym

7/Potwierdzenie środków przeznaczonych na realizacje zamówienia

6/ Przewidywany termin realziacji umowy

WNIOSEK

w sprawie podjęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
o wartości powyżej kwot określonych w art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień

publicznych

/ Dz. U. z 2017r. poz.1579./

(powyżej kwoty stanowiącej równowartość 30 000 EURO)
1/ Stanowisko

wnosi o podjęcie postępowania związanego z udzieleniem zamówienia publicznego na: dostawę/usługi/roboty
budowlane *

(  ^(określenie przedmiotu zamówienia — nazwa zadania)

2/ Szacunkowa wartość zamówienia  została ustalona w oparciu o poprzednie zamówienie/badania

rynku/kosztorys inwestorski* w dniu:

wynosi netto  PLN tj.EURO**

brutto  PLN

wysokość podatku VAT%

nr kategorii słownika CPV 

3/ Zamówienie ujęte / nie ujęte* w Planie Zamówień publicznych na dany rok budżetowy

4/ Osoby odpowiedzialne merytorycznie

5/ Proponowany tryb udzilelenia zamówienia

Załącznik nr 2 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych

Znak sprawy:

Data:



/podpis Kierownika Zamawiającego/

-niepotrzebne skreślić,
-średni kurs złotego w stosunku do Euro wynosi 4.3117 - zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie średniego kursu

złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych.

ZATWIERDZAM

Zatwierdził podZatwierdził pod względem
względem finansowymmerytorycznym

6/ Wykaz załączników:

4/ Osoby odpowiedzialne merytorycznie

3/ Termin wykonania zamówienia:.

Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych

Znak sprawy:
Data:

WNIOSEK

w sprawie podjęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
o wartości poniżej kwot określonych w art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień

publicznych
/Dz. U. z 2017r. poz. 1579/

(poniżej kwoty stanowiące/ równowartość 30 000 EURO)

1/ Stanowisko

wnosi o podjęcie postępowania związanego z udzieleniem zamówienia publicznego na: dostawę/usługi/roboty
budowlane *

(określenie przedmiotu zamówienia — nazwa zadania)

2/ Szacunkowa wartość zamówienia została ustalona w oparciu o przeprowadzone rozeznanie cenowe na

podstawie negocjacji/ badania rynku/ogólnie dostępnych cenników Z n/w wykonawcami / poprzednie
zamówienie/ kosztorys inwestorski* w dniu:

wynosi netto  PLN tj.EURO**

brutto  PLN

wysokość podatku VAT%

nr kategorii słownika CPV 



ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości
zamówień publicznych

Na podstawie art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1579 i 2018) zarządza się, co następuje:

1. Średni kurs złotego w stosunku do euro stanowiący podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych

wynosi 4,3117.

2. Do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia
w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe.

3. Traci moc rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie średniego kursu złotego
w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2254).

4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiectd

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 2477

DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dokument
podpisany przez
Krzysztof Madej
Data: 2017.12.29
15:34:40 CET


